
 
  
 

 

Pubblicato su Albo online e sito web di Ateneo   
  

 
IL RETTORE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 22.11.2024 ad oggetto ”Proposta di Partenariato 
Pubblico Privato nella forma di Finanza di Progetto, ai sensi dell’art. 193 del d.lgs. n. 36/2023, avente ad 
oggetto la progettazione e la realizzazione di un nuovo edificio denominato “Nuovi Istituti Biomedici” nonché 
la sua gestione e manutenzione, presso il Campus Universitario di via Campi – via Araldi dell’Università degli 
Studi di Modena e Reggio Emilia” 
VISTA la normativa vigente in materia; 

DECRETA 
la nomina del dott. Giovanni MULAZZANI, ricercatore dell’Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, 
esperto di area giuridica, quale componente esterno del Nucleo di Valutazione per valutare la proposta di 
Partenariato Pubblico Privato nella forma di Finanza di Progetto, ai sensi dell’art. 193 del d.lgs. n. 36/2023, 
avente ad oggetto la progettazione e la realizzazione di un nuovo edificio denominato “Nuovi Istituti 
Biomedici” nonché la sua gestione e manutenzione, presso il Campus Universitario di via Campi – via Araldi 
dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia. 
 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
 

IL RETTORE 
  (Carlo Adolfo PORRO) 

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

https://www.unibo.it/it

		2024-12-10T09:47:34+0100
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




